
　下記の審査結果により、最優秀提案者は　　内田工業株式会社　に決定しました。

A社 Ｂ社 Ｃ社

— 82% 69% 78%

— 1 3 2

82.0

審査点数（評価）

7.6

7.6

8.8

7.2

6.8

6.0

7.6

8.4

68.8 78.4

19.6

松阪市森林公園総合遊具設置工事　公募型プロポーザル

順位

審査結果

記

7.2

7.2

7.2

5.2 7.6

5.6 7.6

7.2

8.4

6.4

Ａ．テーマ・コンセプト
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③公園の設置目的に準じ、かつ景観や地形への配慮がなされた提案となっ
　ているか。
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Ｆ．価格評価
⑨提案内容に対して適切価格と判断でき、かつ提案上限額内で事業に対し
　て適切なコスト管理がなされているか。
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　　得点割合（％）

評価項目 評価基準

D．維持管理
⑦劣化の低減や長寿命化に配慮し、耐用年数が長くなる耐久性のある部材
　を使用しているか。また、メンテナンス性（日常点検、修繕の容易性、
　部品の調達面）に優れている提案となっているか。

⑤絡まり、引っ掛かり、落下、挟み込みなど、予期せぬ怪我
　への対応が適切になっているか。

配点

合計 100

Ｅ．感染対策 ⑧新型コロナウイルス感染防止に係る提案（抗菌仕様）がなされているか。 10

⑥利用者や園児・児童の動線の混在を避けるなど安全対策を考慮したエリ
　ア分けやスペースの確保が適切に講じられ、保護者が安心して子どもを
　連れて行きたくなるような提案となっているか。

10

Ｂ．バリエーション
④子どもたちが遊ぶのにふさわしい遊具の規模や構成となっており、発達
　年齢に合わせ五感や好奇心を刺激する遊具の提案となっているか。

10

②公園の新たなシンボルとなり、魅力や話題性の向上につな　がるような
   ユニークな提案となっているか。

Ｃ．安全対策

内
容
評
価

①子どもたちの好奇心を刺激し、何度も訪れたくなるような独創性のある
   デザインとなっているか。

10


